CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DIPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 17/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte, às 14:00 horas, na Sala das Comissões

Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Aparecido

Ramos Estevão, Fabio Alceu Fernandes, Lucinéia de Jesus Ferreira de Lima, Tatiana Assuiti

Nogueira, Celso Nicácio, Ben Hur, Fábio Pedroso, Claudio Sarnik. Foi votado o parecer da CJR,

referente ao PL no 2612020 e o parecer da CEBES, referente ao PL n° 231512020. Conforme

memorando n° 2412020, a Comissão de Obras e Serviços Públicos foi dispensada por não haver

matéria, conforme regimento interno do legislativo, artigo 58 § único. Também foram designados

os relatores dos seguintes Projetos:

PLn° 17/2020 - Tatiana - CCSP

PL n° 01912020 - Celso Nicácio - CCSP

PL n° 231512020 Ben Hur - CCSP

PL n° 02212020 Tatiana - CCSP

PL n° 16/2020 Nicacio - CJR

PL n° 1512020 Nicacio - CJR

PL n° 02012020 Nicacio - CJR

PL n° Veto16/2018 - FabioAIceu - CJR

PL n° 130/2019 Fabio Alceu - CJR

PL n° 28/2020 Fabio Alceu - CJR

PL n° 25/2020 Fabio Alceu - CJR FF'---•
Não havendo nada mais a apresentar eu, Neide Aparecida Silva / -F , estagiária

em Direito, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes. •

Nome

Vereador Aparecido Ramos Estevão

Vereador Fabio Alceu Fernandes

Vereadora Lucineia de Jesus F. de Lima

Vereadora Tatiana Assuiti Nogueira

Vereador Celso Nicácio ....

1

Vereador Fábio Pedroso

Claudio Sarnik

Ben Hur Custodio

Assinatura

q 2_

îìí,